
09.07.2019 r.  

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 12/1.4/MATEO DOTYCZĄCEGO 

DOSTAWY KOLEKTORÓW CZYTNIKÓW KODÓW KRESKOWYCH  

 

PYTANIE: 

„Proszę o określenie systemu operacyjnego dla kolektorów, oraz ile przycisków ma mieć klawiatura?” 

 

ODPOWIEDŹ: 

Preferowanym jest każdy system operacyjny inny aniżeli Android. Klawiatura: 29 lub 52 klawisze. 

 

 

PYTANIE: 

„Piszę do Państwa w sprawie oferty na przetarg. W rozpisanym przetargu składanie ofert odbywa się 

tylko osobiście lub poprzez przesłanie dokumentów pocztą. Moje pytanie brzmi: Czy mógłbym przesłać 

ofertę w formie elektronicznej (skany dokumentów)? Proszę o jak najszybszą odpowiedź.” 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z treścią zapytania ofertowego nr12/1.4/MATEO: „Ofertę należy złożyć w zamkniętej 

kopercie, opieczętowanej pieczęcią firmową Oferenta, adresem Zamawiającego (podanym poniżej) 

oraz zapisem: OFERTA NA DOSTAWĘ KOLEKTORÓW CZYTNIKÓW KODÓW KRESKOWYCH W RAMACH 

PROJEKTU PN. „PODWYŻSZENIA KONKURENCYJNOŚCI NA RYNKU PHU MATEO WSKUTEK WDROŻENIA 

REKOMENDACJI STRATEGII WZORNICZEJ”. 

Oferta musi zostać złożona w nieprzekraczalnym terminie, do dnia 15.07.2019 r., do godz. 15:00 w 

siedzibie Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe "MATEO" Stanisław Cabaj, ul. Metalowców 33, 39-

200 Dębica. W przypadku złożenia oferty drogą pocztową, decyduje godzina wpływu oferty.”  

Oferta przesłana w formie elektronicznej nie będzie podlegała ocenie.  

 


